
                                                
Администрация Белоярского городского 

 поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О назначении публичных слушаний  
в Белоярском городском поселении 
 

 В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Белоярском го-
родском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского городского по-
селения от 16.11.2005 года №4,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания в Белоярском городском поселении по во-
просу обсуждения проекта Решения Совета  Белоярского городского посе-
ления «О преобразовании Палочкинского сельского и Белоярского город-
ского поселений» на 21 июня 2012 года. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний Администрацию Бе-
лоярского городского поселения, время проведения 1800 часов по местному 
времени. 

3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Белоярского городско-
го поселения. 

4. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Белояр-
ского городского поселения. 

5. Управляющему делами Администрации Белоярского городского поселения 
Луговской О.А. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с 
текстом проекта нормативного правового акта на сайте Верхнекетского 
района http://vkt.tomsk.ru, информационном стенде в помещении Админи-
страции Белоярского городского поселения, в читальных залах библиотек 
р.п. Белый Яр. 

6. Установить, что предложения граждан по проекту нормативного правового 
акта «О преобразовании Палочкинского сельского и Белоярского городского 
поселений» направляются в Администрацию Белоярского городского посе-
ления в письменном виде. 

7. Создать  для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу 
в следующем составе: 

 
Пономаревой М.Г. - заместителя Главы Белоярского городского поселе-

ния, председатель рабочей группы; 
Луговской О.А. -управляющего делами, секретарь 
Члены рабочей группы: 
Щепина С.В. - ведущего специалиста; 
Золотарева Б.П. - депутата Совета Белоярского городского поселения. 

 
8. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных 

слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и об-
народовать его в установленном порядке. 

9. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для организации 

   «05» июня 2012г.  р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 68 

http://vkt.tomsk.ru/


 
 

2 
 

 
 
 
 
 
 

и проведения публичных слушаний согласно приложению. 
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опублико-

вания (обнародования). 
 
Глава Белоярского городского поселения                       В.Л.Минеев 
 
Луговская 
2-1-296 
__________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура– 1, библиотека-2, рабочая группа – 4, работники адм. - 2.   
 
 
 



 
 

3 
 

 
 
 
 
 
 

Приложение 
                                                                           к постановлению  

Администрации Белоярского 
 городского поселения                                                                              

 от 05 июня 2012г. №68 
 

Календарный план мероприятий,  
необходимых для организации и проведения публичных слушаний 

 
№ 
п\п  

Мероприятие Срок исполнения Ответственные 

1 Оповещение граждан о проведении 
публичных слушаний по вопросу 
обсуждения нормативного правово-
го акта «О преобразовании Палоч-
кинского сельского и Белоярского 
городского поселений»  

05.06.2012 Управляющий делами  
Луговская О.А. 

2 Приглашение к участию в публич-
ных слушаниях руководителям 
предприятий, учреждений, органи-
заций, действующих на территории 
поселения в сфере, соответствую-
щей теме слушания 

05.06.2012 Рабочая группа 

3 Подготовка помещения для прове-
дения публичных слушаний 

21.06.2012 Ведущий специалист 
Щепин С.В. 

4 Свод и обобщение поступивших от 
граждан, иных заинтересованных 
лиц замечаний и предложений на 
проект нормативного правового ак-
та, вынесенного на публичные слу-
шания 

19.06.2012-
21.06.2012 

Управляющий делами  
Луговская О.А.., 
Ведущий специалист 
Щепин С.В. 

5 Подготовка проекта заключения о 
результатах публичных слушаний 

До 21.06.2012  Рабочая группа 

6 Регистрация лиц, подавших заявки 
на выступление во время публич-
ных слушаний, определение время 
и порядка выступления 

19.06.2012-
21.06.2012 

Управляющий делами  
Луговская О.А. 

7 Ведение протокола публичных 
слушаний 

21.06.2012 Управляющий делами  
Луговская О.А. 

8 Составление заключения о резуль-
татах публичных слушаний  

До 25.06.2012  Рабочая группа 

9 Обнародование заключения о пуб-
личных слушаниях 

До 25.06.2012  Рабочая группа 

 
 
 



 
 

4 
 

 
 
 
 
 
 

  


	Администрация Белоярского городского
	поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

